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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.1.1.2024.KW/5 
                                                                                  Protokół Nr 277/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 5 stycznia 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 8:01 zakończenie o godz. 8:21 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny,  
 Wicestarosta Stalowowolski - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja dotycząca wniosku mieszkańców Pietropola w sprawie budowy chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1034R Krzątka-Trzosowa Ścieżka na odcinku o długości ok. 1,3 km w m. Pietropole. 
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej  

w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wejście w teren działek  

nr 13/42 i 13/43 w Stalowej Woli będących własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu 
lokalizacji linii światłowodowej. 

6. Wniosek Zespół Szkół w Turbi w sprawie dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno- 
ekologiczny „Suche 2024”. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 
uchylającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  
z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczania. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu  
Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  
i sposobu jej rozliczania. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek  
organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku 
bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 
stalowowolskiego. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2024. 
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12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, 
straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach 
rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 
zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.  

14. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie LVI Sesji 
Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 8 stycznia 2024 r.  

15. Wolne wnioski. 
16. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 277. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 
listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja dotycząca wniosku mieszkańców Pietropola w sprawie budowy chodnika  
przy drodze powiatowej nr 1034R Krzątka-Trzosowa Ścieżka na odcinku o długości ok. 1,3 km  
w m. Pietropole. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że wpłynął 
wniosek mieszkańców Pietropola dotyczący budowy chodnika lub jego części w ciągu drogi powiatowej  
nr 1034 w miejscowości Pietropole. Mieszkańcy wnioskują o budowę chodnika ze względów 
bezpieczeństwa. Odcinek drogi powiatowej w miejscowości Pietropole posiada przekrój jednojezdniowy 
dwupasowy o nawierzchni bitumicznej szer. 5,00 m z poboczami utwardzonymi kruszywem łamanym, 
oraz obustronnymi rowami przydrożnymi odwadniającymi. Stan techniczny wyżej wymienionego odcinka 
drogi jest dobry. W roku 2017 wykonano kompleksowy remont nawierzchni jezdni, poboczy i rowów 
przydrożnych. Na przedmiotowym odcinku drogi obowiązuje ograniczenie prędkości jazdy do 50 km/h, 
ustanowione przez znaki D-42. Łukasz Lebioda poinformował, że nie ma przeciwskazań do realizacji 
inwestycji w zakresie budowy ciągu pieszego na przedmiotowym odcinku drogi. Koszt realizacji 
przedsięwzięcia szacuje się na kwotę ok. 1,35 mln. zł, w  tym koszt opracowania dokumentacji projektowej 
ok. 50 tys. zł. Realizacja inwestycji wymaga zaplanowania środków finansowych w budżecie powiatu 
stalowowolskiego oraz uzyskania maksymalnego możliwego dofinansowania. Ewentualna realizacja 
w  ramach tzw. „zadań wspólnych” z gminą Bojanów wymaga uprzedniego podjęcia przez Radę Gminy 
stosownej uchwały o udzieleniu pomocy finansowej – min. 50 % kosztów inwestycji i podpisania umowy  
z powiatem. Realizacja inwestycji możliwa jest również etapowo w zależności od możliwości finansowych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotycząca wniosku mieszkańców Pietropola w sprawie 
budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1034R Krzątka-Trzosowa Ścieżka na odcinku o długości około 
1,3 km w miejscowości Pietropole.  

Na posiedzenie Zarządu przybył Wicestarosta Mariusz Sołtys.   

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej  
w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie  
w najem hali sportowej dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL”, ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalowa Wola: 
- na okres od 8 stycznia 2024 r. do 26 marca 2024 r. (łącznie 52,5 godz./30 zł/godz.), w celu  
prowadzenia zajęć piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z odpłatnością w wysokości 1 575,00 zł netto. 
- na okres 2 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. (łącznie 36 godz./30 zł/godz.) w celu prowadzenia zajęć 
koszykówki dla dzieci i młodzieży z odpłatnością w wysokości 1 080,00 zł netto. 
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Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1822/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wejście w teren działek 
nr 13/42 i 13/43 w Stalowej Woli będących własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu lokalizacji 
linii światłowodowej. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Multimedia 
Polska Sp. z o.o., ul. Tadeusza Wendy 7/9, 81-341 Gdynia, zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na lokalizację linii światłowodowej ziemnej o długości około  
17 m na działce nr ew. 13/43 położonej w obrębie 0003 Centrum oraz wejście w teren działki nr 13/42 
(budynek ZDP oraz PZDW), obr. 0003 Centrum, w celu poprowadzenia linii światłowodowej po elewacji 
budynku – działki są własnością Powiatu Stalowowolskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg 
Powiatowych w Stalowej Woli. Przyłącze zostanie wykonane ze studzienki znajdującej się w pasie 
drogowym drogi powiatowej – ul. Przemysłowej. Linia światłowodowa zapewni dostęp do wysokiej jakości 
usług telekomunikacyjnych dla Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich przy ul. Przemysłowej 6. 
Łukasz Lebioda wyjaśnił także, że Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie opiniuje wniosek w zakresie 
przebiegu przyłącza. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1823/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
wejście w teren działek nr 13/42 i 13/43 w Stalowej Woli będących własnością Powiatu Stalowowolskiego  
w celu lokalizacji linii światłowodowej.   

Ad.6. Wniosek Zespół Szkół w Turbi w sprawie dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno- 
ekologiczny „Suche 2024”. 

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował, że Zespół Szkół 

w Turbi złożył wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno- ekologiczny „Suche 

2024”. Zadanie skierowane jest do 50 uczniów Szkół z terenu gminy Zaleszany. Są to uczniowie w wieku 

10 – 16 lat, mieszkający w Obojnej, Pilchowie, Skowierzynie, Turbi, Zaleszanach, Zbydniowie. Termin 

realizacji planowany jest w okresie od 8 stycznia 2024 r. do 12 stycznia 2024 r. W ramach zadania będzie 

zorganizowana wycieczka w Tatry. Głównym jej celem jest zorganizowanie dzieciom wypoczynku 

propagującego proekologiczne i prozdrowotne zachowania. Organizatorzy, korzystając z uroków zimy  

w tatrzańskiej scenerii, chcą zwrócić uwagę podopiecznych na problemy związane z ochroną środowiska, 

zanieczyszczeniem powietrza i wody przez nieodpowiedzialne działania człowieka. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku, głosy:  
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespół Szkół w Turbi w sprawie dofinansowania 
zadania pn.: „Wyjazd edukacyjno-ekologiczny „Suche 2024”. Zarząd zadecydował o przyznaniu 
dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługę 
transportową. 

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego uchylającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Projekt uchwały omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 
wyjaśniając, że Rada Powiatu Stalowowolskiego podjęła Uchwałę Nr LV/400/2023 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, 
trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, która została opublikowana  
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w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego w dniu 19 grudnia 2023r., poz. 5924.  Mając  
na uwadze potrzebę wprowadzenia zmiany niektórych zapisów, rekomenduje się uchylenie uchwały. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie, głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1824/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego uchylającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 
spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

Projekt uchwały omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1825/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 
spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1826/2024 w sprawie przekazania uprawnień 
kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku 
bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 
stalowowolskiego. 

Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 
posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1827/2024 w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego 
kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
powiatu stalowowolskiego. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2024. 

Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1828/2024 w sprawie opracowania planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2024. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania powiatowym jednostkom 
organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki.  
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Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1829/2024 w sprawie przekazania powiatowym  
jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 
posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 277/1830/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.  

Ad. 14. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie LVI 
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 8 stycznia 2024 r. o godz. 
15,00.   

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 
Stalowowolskiego o zwołanie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej 
na dzień 8 stycznia 2024 r., następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w wniosku. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  

o zwołanie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 8 stycznia 2024 r. 

o godz. 15,00, wraz z proponowanym porządkiem obrad: 

 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 Przedstawienie porządku obrad. 
 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia cen za usługi 

przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, 
dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylający uchwałę Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 
spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę budżetową 
Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.  

 Zakończenie obrad Sesji. 

Ad. 15. Wolne wnioski. 

Z adne wolne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia. 

    Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                                         

                                                                                                                           Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


